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Pergunta: Considerando que no item 8.10 da planilha de precos (ET 24.05.0150) a
metragem de estrutura metalica é 860 M2, que corresponde a 18.447,00 Kg (vide
explosdo do item em anexo) porque na relevancia técnica exige 50 toneladas
(50.000,00 Kg)?

Resposta: Em revisdo a memoria de célculo da planilha or¢camentaria esta
administracdo reformula os critérios de comprovacdo de aptiddo do licitante,
reduzindo os limites e reabrindo o prazo do certame.

Pergunta: Existe a possibilidade de somar todas os Atestado Técnicos até a soma
do peso em referéncia?

Resposta: Nao é possivel somar atestados técnicos para obter os itens solicitados
na licitacdo. O projeto de estrutura serd desenvolvido pela contratada conforme
termo de referéncia



